PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE
Estado de Minas Gerais

Rua Odilon Gadbem dos Santos, 100 - Centro – Telefone/Fax: (35) 3236-1213
CEP 37.414-000 - São Bento Abade – M.G.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 08/2023

O prefeito Municipal de São Bento Abade/MG, no uso de suas atribuições legais, torna
público o primeiro termo de retificação ao edital 08/2023, no item  16.1, anexo 1, cronograma
das atividades do processo seletivo.

No anexo I onde se lê: ANEXO I

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES DO PROCESSO SELETIVO

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DATA

ATIVIDADES

21/11/2023 à 23/11/2023

PERÍODO DE INSCRIÇÃO

30/11/2023

DIVULGAÇÃO DE LISTAGEM DE INSCRITOS

04/12/2023

APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS

08/12/2023

RESULTADO

11/12/2023 a 13/12/2023

PRAZO PARA RECURSO

18/12/2023

RESPOSTA DO RECURSO

20/12/2023

RESULTADO FINAL APÓS OS RECURSOS

Passa a ser da seguinte forma:

ANEXO I

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES DO PROCESSO SELETIVO

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DATA

ATIVIDADES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE
Estado de Minas Gerais

Rua Odilon Gadbem dos Santos, 100 - Centro – Telefone/Fax: (35) 3236-1213
CEP 37.414-000 - São Bento Abade – M.G.

20/11/2023 à 27/11/2023

PERÍODO DE INSCRIÇÃO

30/11/2023

DIVULGAÇÃO DE LISTAGEM DE INSCRITOS

04/12/2023

APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS

08/12/2023

RESULTADO

11/12/2023 a 13/12/2023

PRAZO PARA RECURSO

18/12/2023

RESPOSTA DO RECURSO

20/12/2023

RESULTADO FINAL APÓS OS RECURSOS

São Bento Abade, 20 de novembro de 2023.

______________________

Enéias Machado de Souza

Prefeito Municipal